

Ainesosat FI

Sokeri; glukoosisiirappi; liivate; hedelmä- ja kasvistiivisteet: spirulina-levä, saffori, omena, sitruuna, punajuuri, porkkana; happo: sitruunahappo; aromi; auringonkukkaöljy; pintakäsittelyaine: mehiläisvaha valkoinen ja keltainen.

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1524 kJ / 359 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 85 g

josta sokereita 60 g

Proteiini 4,2 g

Suola 0,01 g

Ingredienser SE

Socket; glukossirap; gelatin; frukt- och plantkoncentrat: spirulina, safflor, äpple, citron, rödbeta, morot; syra: citronsyra; arom; solrosolja; ytbehandlingsmedel: bivax vitt och gult.

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1524 kJ / 359 kcal

Fett 0,5 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 85 g

varav sockerarter 60 g

Protein 4,2 g

Salt 0,01 g